
SKŘÍŇ KOUPELNA 

 

MATERIÁL: Chtěla bych, aby skříň vypadala jako na obrázku. Ta je vyrobená z borovicového dřeva. Je mi asi jedno jaké to bude dřevo, nějaké mi na takovou skříň doporučte. 

Mám pocit, že by skříň neměla být ani lakovaná ani stříkaná. Aby byl vzhled skříně takový jako je na obrázku, mělo by být dle mého názoru dřevo namořené na šedo a 

voskované.  

Vnitřní členění: rohová část skříně nebude mít žádnou poličku, bude to jen jeden velký prostor. Druhá metrová část bude dělena na 6 dílů viz. obrázek. V metrové části skříně je 

potřeba otvor v zádech, protože v rohu jsou umístěn vodoměr.  

Umístění skříně: skříň bude umístěna na WC, která není zrovna hodně používaná. Takže není třeba materiál a sokl skříně přizpůsobovat vlhku.  

Vzhled skříně: Skříň by měla vypadat jako na obrázku. Dveře s drážkami a podlouhlé dřevěné madlo.  

 



    



 


